
Командний залік по 5 перших. Льот № 1

Клуб Ходорів
Сезон 2024 Час першого 09:48:36
Місцевість Романове село Час останнього 11:55:37
Координати В 250 Ш 49.5511 Д 25.96991 Швидкість першого 880.22
Дата і час льоту 04.08.2024 07:31:19 Швидкість останнього 458.21
Погода на старті Хмарно Відкриття конкурсу 09:48:36
Кількість голубоводів 20 Закриття конкурсу 11:55:37
Кількість голубів 408 Тривалість конкурсу 02:07:01
Середня відстань 119.087
Конкурс 20% 82 Молоді 82
Голуб 62 Річні 0
Голубка 20 Дорослі 0

№ Голубовод Код Клуб Заявлено Призових Бали Бали разом
1 Логазяк В.Ю. 222037 Ходорів 40 21 494.32 494.32
2 Войтович М.В. 224951 Ходорів 19 9 481.48 481.48
3 Коцовський М.М. 222033 Ходорів 27 8 467.65 467.65
4 Горін К.В. 224953 Ходорів 27 6 465.43 465.43
5 Паньків Ю.І. 222080 Ходорів 30 10 455.80 455.80
6 Горін Б.Г. 227159 Ходорів 21 8 453.58 453.58
7 Стець Д.М. 222117 Ходорів 32 5 441.73 441.73
8 Українець В.В. 222068 Ходорів 13 4 370.12 370.12
9 Гаврон Н.І. - Гнип Я. 222112 Ходорів 42 4 358.77 358.77

10 Влах Я.Т. 222009 Ходорів 27 3 246.42 246.42
11 Мисак Д.Р. 227048 Ходорів 8 2 172.84 172.84
12 Боднар М.В. 222006 Ходорів 6 1 96.05 96.05
13 Школик М.С. 225065 Ходорів 13 1 86.91 86.91
14 Бучинський В.Ф. 183808 Ходорів 32 0 0.00 0.00
15 Василик В.І. 222113 Ходорів 24 0 0.00 0.00
16 Білан М.І. 222003 Ходорів 20 0 0.00 0.00
17 Голійчук І.С. 222016 Ходорів 10 0 0.00 0.00
18 Гаврон М.І. 224952 Ходорів 6 0 0.00 0.00
19 Стеців І.С. 222065 Ходорів 6 0 0.00 0.00
20 Коцовський В.М. 227029 Ходорів 5 0 0.00 0.00
21 Білан М.І. 222003 Ходорів 0 0 0.00 0.00
22 Бучинський В.Ф. 183808 Ходорів 0 0 0.00 0.00
23 Василик В.І. 222113 Ходорів 0 0 0.00 0.00
24 Влах Я.Т. 222009 Ходорів 0 0 0.00 0.00
25 Войтович М.В. 224951 Ходорів 0 0 0.00 0.00
26 Голійчук І.С. 222016 Ходорів 0 0 0.00 0.00
27 Горін Б.Г. 227159 Ходорів 0 0 0.00 0.00
28 Горін К.В. 224953 Ходорів 0 0 0.00 0.00
29 Коцовський В.М. 227029 Ходорів 0 0 0.00 0.00
30 Коцовський М.М. 222033 Ходорів 0 0 0.00 0.00
31 Логазяк В.Ю. 222037 Ходорів 0 0 0.00 0.00
32 Мисак Д.Р. 227048 Ходорів 0 0 0.00 0.00
33 Паньків Ю.І. 222080 Ходорів 0 0 0.00 0.00
34 Стеців І.С. 222065 Ходорів 0 0 0.00 0.00
35 Стець Д.М. 222117 Ходорів 0 0 0.00 0.00
36 Українець В.В. 222068 Ходорів 0 0 0.00 0.00
37 Школик М.С. 225065 Ходорів 0 0 0.00 0.00
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